[image: image1.png]

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АНДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 12.10.2015 г.                                                                                                      № 335 - од

О проведении репетиционного экзамена по русскому языку в форме единого государственного экзамена

На основании плана мероприятий  по обеспечению и проведению государственной (итоговой) аттестации выпускников  XI класса  в форме единого государственного экзамена в 2016 году, в целях организационного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Провести 17 октября 2015 года в МКОУ «Андринская СОШ», кабинеты № 31, № 32 репетиционный экзамен в форме единого государственного экзамена по русскому языку (далее репетиционный экзамен).
2. Назначить руководителем ППЭ заместителя директора по УР Грогуленко М.А..

3.Установить:

3.1.  начало проведения репетиционного экзамена в 10.00 часов по местному времени;

3.2. продолжительность репетиционного  экзамена  3 часа 30 минут (210 минут);
3.3. время, выделенное на подготовительные мероприятия (проведение инструктажа участников единого государственного экзамена, заполнение бланков регистрации и бланков ответов участников единого государственного экзамена), в продолжительность единого государственного экзамена не включать.

4. Руководителю ППЭ Грогуленко М.А.:
4.1.  провести репетиционный экзамен в соответствии с методическими материалами по подготовке и проведению единого государственного экзамена в 2016 году.
4.2. обеспечить безопасность обучающихся при проведении репетиционного экзамена;

4.3. организовать проверку экзаменационных работ обучающихся  по русскому языку.

4.4   подготовить кабинеты для проведения репетиционного  экзамена;

4.5 провести инструктаж организаторов ЕГЭ о порядке проведения ЕГЭ.

5. Утвердить организаторов проведения репетиционного экзамена по русскому языку:
- Организаторы в аудитории:
Пригара В.И. – учитель физики и математики ( кабинет № 32);

Каморко Д.М. – учитель математики и информатики  (кабинет № 31);

- Организатор вне аудитории: Наценко В.Н.– учитель истории и обществознания
6. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                               О.М. Федоренко
С приказом ознакомлены:
Грогуленко М.А.
Пригара В.И
Каморко Д.М.
Наценко В.Н.